

合併積算総括表

令和6年度 小松空港エプロン改良調査設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$7,212,172 + 323,222$				7,535,394	
直接人件費					7,212,172	
直接経費					323,222	
その他原価	$7,212,172 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,883,754	
業務原価	$7,535,394 + 3,883,754$				11,419,148	
一般管理費等	$11,419,148 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,359$				6,140,852	
業務価格	$11,419,148 + 6,140,852$				17,560,000	
直接測量費					8,680,766	
諸経費	$8,680,766 \times 67.2\% - 4,240$				5,829,234	
測量作業費	$8,680,766 + 5,829,234$				14,510,000	
測量業務価格					14,510,000	
合計価格	$17,560,000 + 14,510,000$				32,070,000	
消費税等相当額	$32,070,000 \times 10.00\%$				3,207,000	
請負工事費					35,277,000	

合併積算内訳表

令和6年度 小松空港エプロン改良調査設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					7,535,394	
施設設計					7,535,394	
実施設計					5,604,770	
エプロン改良設計					5,604,770	
エプロン改良設計					5,604,770	
1-1 エプロン改良実施設計(1業務当り)		業務	1.00	1,061,500.00	1,061,500	
1-2 エプロン改良実施設計(打換え)		式	1.00	3,454,260.00	3,454,260	
1-3 エプロン改良実施設計(プレキャスト版打換え)		式	1.00	735,110.00	735,110	
1-4 計画の検討		項目(ケース)	1.00	353,900.00	353,900	
修正設計					1,044,402	
エプロン改良修正設計					1,044,402	
エプロン改良修正設計					835,810	
1-5 エプロン改良実施設計(打換え)		式	1.00	835,810.00	835,810	
排水修正設計					208,592	
1-6 排水基本設計修正		式	1.00	134,182.00	134,182	
1-7 平面・縦横断実施設計		式	1.00	74,410.00	74,410	
打合せ					563,000	
打合せ					563,000	

合併積算内訳表

令和6年度 小松空港エプロン改良調査設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
打合せ協議					563,000	
1-8 設計協議(事前協議)		回	1.00	121,800.00	121,800	
1-9 設計協議(中間報告)		回	2.00	121,800.00	243,600	
1-10 設計協議(最終報告)		回	1.00	197,600.00	197,600	
直接経費					323,222	
直接経費					323,222	
事務用品費					63,584	
1-11 事務用品費		式	1.00	63,584.00	63,584	
業務成果品費					259,638	
1-12 印刷製本費		式	1.00	259,638.00	259,638	
直接測量費					8,680,766	
測量調査業務					8,680,766	
応用測量					8,680,766	
路線測量					3,509,769	
現地踏査					136,640	
2-1 現地踏査		k m	0.61	224,000.00	136,640	
作業計画					97,290	
2-2 作業計画		業務	1.00	97,290.00	97,290	

合併積算内訳表

令和6年度 小松空港エプロン改良調査設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
中心線測量					405,467	
2-3 中心線測量		k m	0.61	664,700.00	405,467	
縦断測量					295,972	
2-4 縦断測量		k m	0.61	485,200.00	295,972	
横断測量					2,574,400	
2-5 横断測量		k m	1.60	1,609,000.00	2,574,400	
現地測量					1,085,697	
現地測量					1,085,697	
2-6 現地測量(作業計画)(S=1/500)		業務	1.00	36,120.00	36,120	
2-7 現地測量(S=1/500)		式	1.00	1,049,577.00	1,049,577	
解体調査					3,993,300	
原位置試験					2,590,200	
2-8 舗装版解体・復旧		箇所	3.00	820,000.00	2,460,000	
2-9 断面計測		箇所	3.00	6,000.00	18,000	
2-10 平板載荷試験		箇所	3.00	37,400.00	112,200	
室内試験					1,403,100	
2-11 コア採取		箇所	6.00	227,400.00	1,364,400	
2-12 圧縮強度試験		箇所	3.00	7,200.00	21,600	

合併積算内訳表

令和6年度 小松空港エプロン改良調査設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-13 引張強度試験		箇所	3.00	5,700.00	17,100	
直接経費					92,000	
電子成果品作成費					92,000	
2-14 電子成果品作成費		式	1.00	92,000.00	92,000	

単価表・施工パッケージ

令和6年度 小松空港エプロン改良調査設計

番号：1-1

名称：エプロン改良実施設計 (1業務当り)

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	2.500	64,800.00	162,000		
主任技師		人	1.000	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	6.500	57,000.00	370,500		
技師 (A)		人	1.000	57,000.00	57,000		
技師 (B)		人	7.000	47,200.00	330,400		
技師 (C)		人	2.000	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00業務			1,061,500.00	1,061,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-2

名称：エプロン改良実施設計 (打換え)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	5.100	64,800.00	330,480		
主任技師		人	0.850	64,800.00	55,080		
技師 (A)		人	12.330	57,000.00	702,810		
技師 (A)		人	0.850	57,000.00	48,450		
技師 (B)		人	20.400	47,200.00	962,880		
技師 (C)		人	20.400	38,400.00	783,360		
技術員		人	17.000	33,600.00	571,200		
合 計	作業能力：1.00式			3,454,260.00	3,454,260		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 小松空港エプロン改良調査設計

番号：1-3

名称：エプロン改良実施設計（プレキャスト版打換え）。

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.960	64,800.00	127,008		
技師（A）		人	3.430	57,000.00	195,510		
技師（B）		人	3.680	47,200.00	173,696		
技師（C）		人	3.430	38,400.00	131,712		
技術員		人	3.190	33,600.00	107,184		
合 計	作業能力：1.00式			735,110.00	735,110		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-4

名称：計画の検討。

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			353,900.00	353,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 小松空港エプロン改良調査設計

番号：1-5

名称：エプロン改良実施設計 (打換え)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.240	64,800.00	80,352		
主任技師		人	0.310	64,800.00	20,088		
技師（A）		人	3.100	57,000.00	176,700		
技師（A）		人	0.310	57,000.00	17,670		
技師（B）		人	4.810	47,200.00	227,032		
技師（C）		人	4.650	38,400.00	178,560		
技術員		人	4.030	33,600.00	135,408		
合 計	作業能力：1.00式			835,810.00	835,810		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 小松空港エプロン改良調査設計

番号：1-6

名称：排水基本設計修正

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技術者		人	0.030	80,200.00	2,406		
理事・技師長		人	0.120	75,800.00	9,096		
理事・技師長		人	0.030	75,800.00	2,274		
主任技師		人	0.280	64,800.00	18,144		
主任技師		人	0.060	64,800.00	3,888		
技師（A）		人	0.430	57,000.00	24,510		
技師（A）		人	0.080	57,000.00	4,560		
技師（B）		人	0.680	47,200.00	32,096		
技師（B）		人	0.050	47,200.00	2,360		
技師（C）		人	0.610	38,400.00	23,424		
技術員		人	0.340	33,600.00	11,424		
合 計	作業能力：1.00式			134,182.00	134,182		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 小松空港エプロン改良調査設計

番号：1-7

名称：平面・縦横断実施設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.100	64,800.00	6,480		
主任技師		人	0.100	64,800.00	6,480		
技師（A）		人	0.150	57,000.00	8,550		
技師（A）		人	0.100	57,000.00	5,700		
技師（B）		人	0.400	47,200.00	18,880		
技師（C）		人	0.300	38,400.00	11,520		
技術員		人	0.500	33,600.00	16,800		
合 計	作業能力：1.00式			74,410.00	74,410		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-8

名称：設計協議（事前協議）

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.000	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 小松空港エプロン改良調査設計

番号：1-9
 名称：設計協議 (中間報告) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.000	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

番号：1-10
 名称：設計協議 (最終報告) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	1.000	75,800.00	75,800		
主任技師		人	1.000	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.000	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			197,600.00	197,600		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

番号：1-11
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.000	63,584.00	63,584		
合 計	作業能力：1.00式			63,584.00	63,584		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 小松空港エプロン改良調査設計

番号：1-12

名称：印刷製本費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
印刷製本費		式	1.000	259,638.00	259,638		
合 計	作業能力：1.00式			259,638.00	259,638		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-1

名称：現地踏査

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.600	78,610.00 (47,100.00)	125,776 (75,360)		
測量技師補		人	1.400	61,590.00 (36,900.00)	86,226 (51,660)		
機械経費	直接人件費の	%	2.000	127,020.00	2,540		
材料費	直接人件費の	%	7.500	127,020.00	9,526		
地域差による変化率			0.000	224,068.00	0		
合 計	作業能力：1.00km			224,000.00	224,068		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.669]

労務一括補正：なし

番号：2-2

名称：作業計画

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
作業計画		業務	1.000	97,290.00	97,290		
合 計	作業能力：1.00業務			97,290.00	97,290		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.669]

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 小松空港エプロン改良調査設計

番号：2-3

名称：中心線測量

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
中心点座標計算		k m	1.000	54,610.00	54,610		
測定設置		k m	1.000	500,900.00	500,900		
線形地形図の作成		k m	1.000	49,500.00	49,500		
点検整理		k m	1.000	59,710.00	59,710		
合 計	作業能力：1.00 k m			664,700.00	664,720		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.669]

労務一括補正：なし

番号：2-4

名称：縦断測量

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
観測		k m	1.000	347,400.00	347,400		
縦断面図作成		k m	1.000	83,810.00	83,810		
点検整理		k m	1.000	54,060.00	54,060		
合 計	作業能力：1.00 k m			485,200.00	485,270		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.669]

労務一括補正：なし

番号：2-5

名称：横断測量

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
観測	幅60mクロソイド曲線1ヶ所を含む	k m	1.000	1,233,000.00	1,233,000		
横断面図作成	幅60mクロソイド曲線1ヶ所を含む	k m	1.000	250,400.00	250,400		
点検整理	幅60mクロソイド曲線1ヶ所を含む	k m	1.000	125,600.00	125,600		
合 計	作業能力：1.00 k m			1,609,000.00	1,609,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.669]

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 小松空港エプロン改良調査設計

番号：2-6

名称：現地測量(作業計画)(S=1/500)

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.200	54,600.00	10,920		
測量技師		人	0.300	47,100.00	14,130		
測量技師補		人	0.300	36,900.00	11,070		
地域差による変化率			0.000	36,120.00	0		
合 計	作業能力：1.00業務			36,120.00	36,120		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.669]

労務一括補正：なし

番号：2-7

名称：現地測量(S=1/500)

0.028km²当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
作業計画		式	1.000	18,205.00	18,205		
細部測量	外業	式	1.000	798,480.00	798,480		
細部測量	内業	式	1.000	62,770.00	62,770		
数値編集		式	1.000	109,640.00	109,640		
数値地形図データファイルの作成		式	1.000	60,482.00	60,482		
合 計	作業能力：1.00式			1,049,577.00	1,049,577		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.669]

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 小松空港エプロン改良調査設計

番号：2-8

名称：舗装版解体・復旧

1箇所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カッター切断・開削		式	1.000	470,000.00	470,000		
復旧		式	1.000	350,000.00	350,000		
合 計	作業能力：1.00箇所			820,000.00	820,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.669]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-9

名称：断面計測

1箇所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
断面計測		式	1.000	6,000.00	6,000		
合 計	作業能力：1.00箇所			6,000.00	6,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.669]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-10

名称：平板載荷試験

1箇所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平板載荷試験		箇所	1.000	37,400.00	37,400		
合 計	作業能力：1.00箇所			37,400.00	37,400		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.669]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-11

名称：コア採取

1箇所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コア採取	φ100	本	3.000	46,800.00	140,400		
コア復旧	φ100	本	3.000	29,000.00	87,000		
合 計	作業能力：1.00箇所			227,400.00	227,400		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.669]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 小松空港エプロン改良調査設計

番号：2-12

名称：圧縮強度試験

1箇所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートの圧縮強度試験		本	3.000	2,400.00	7,200		
合 計	作業能力：1.00箇所			7,200.00	7,200		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.669]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-13

名称：引張強度試験

1箇所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートの引張強度試験		本	3.000	1,900.00	5,700		
合 計	作業能力：1.00箇所			5,700.00	5,700		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.669]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-14

名称：電子成果品作成費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電子成果品作成費		式	1.000	92,000.00	92,000		
合 計	作業能力：1.00式			92,000.00	92,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし